30, etajul I.
Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 ar.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 or. v. a. sau 15 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 50.

Brașov, Vineri 5 (17) Martie.

1899.

Acțiunea guvernului Thun.

Să aruncăm ați o privire asupra situațiunii în Austria. Aici parlamentul nu mai funcționează și totul se concentrează astăzi în mâna guvernului, dela care se așteaptă o acțiune pentru aplanarea crizei.